

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. แบบเปิด พร้อมดันท่อลอดกลม ค.ส.ล.
ถนนสายมาบพวา - เขาหินแท่น หมู่ที่ ๙ ตำบลวังห้ว มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ
หมู่ที่ ๔ ตำบลทางเกวียน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง
- ปีงบประมาณ ๒๕๖๑ แผนงานเคหะและชุมชน
งานไฟฟ้าถนน หน้า ๒๗๖
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. แบบเปิด ความยาวรวม ๕๑๓ เมตร
พร้อมดันท่อลอดกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๑.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑๔ เมตร
(ตามแบบ อบจ.รย.)
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๗๘๘,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประมาณการตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียน
ผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างเมื่อวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐
ประเภทงานก่อสร้างทาง โดยมีเอกสารประกอบดังนี้
- | | | |
|-----|--------------------------------------|--------------|
| ๕.๑ | แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๒ | แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕) | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๓ | แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง (ปร.๖) | จำนวน ๑ แผ่น |
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-----|---------------------|----------------------|----------------------------|
| ๖.๑ | นายประเสริฐ เกตุปาน | นายช่างโยธาอาวุโส | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๖.๒ | นายคมสัน คำโสง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๖.๓ | นายชินโชติ คำประไพ | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๖.๔ | นายคทา จันทลักษณ์ | สถาปนิกปฏิบัติการ | กรรมการกำหนดราคากลาง |



แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบเปิด พร้อมต้นท่อลอดกลม ค.ส.ล. ถนนสายมาบพวา - เขาหินแท่น

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 ตำบลวังหว่า มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 4 ตำบลทางเกวียน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แผนงานเคหะและชุมชน

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 2124/2561 จำนวน 7 แผ่น

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 มกราคม 2562

ลำดับที่	คำงาน	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบเปิด พร้อมต้นท่อลอดกลม ค.ส.ล. ถนนสายมาบพวา - เขาหินแท่น	788,515.10	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ ปรับราคาค่าก่อสร้างเป็น	788,515.10	
		788,000.00	
		(เจ็ดแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ เกตุปาน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายคมสัน คำไธสง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายชินโชติ คำประไพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายคทา จันทลักขณา)

สถาปนิกปฏิบัติการ



แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบเปิด พร้อมคันท่อดกกลม ค.ส.ล. ถนนสายมาบพวา - เขาหินแท่น

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 ตำบลวังห้ว มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 4 ตำบลทางเกวียน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 2124/2561 จำนวน 7 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบเปิด พร้อมคันท่อดกลม ค.ส.ล. ถนนสายมาบพวา - เขาหินแท่น	603,347.69	1.3069	788,515.10	
	Factor F งานก่อสร้างอาคาร - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมราคาค่าก่อสร้าง				788,515.10	

(ลงชื่อ)

(นายประเสริฐ เกตุปาน)

นายช่างโยธาอาวุโส

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายคมสัน คำโสง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายชินโชติ คำประไพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายคทา จันทลักษณ์)

สถาปนิกปฏิบัติการ

กรรมการ



แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบเปิด พร้อมต้นท้อตลอดกม ค.ส.ล. ถนนสายมาบพวา - เขาหินแท่น

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 ตำบลวังห้ว มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 4 ตำบลทางเกวียน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 2124/2561 จำนวน 7 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 มกราคม 2562

(ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 26.00-26.99 บาท)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการและเสื่อมราคา		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานคอนกรีต	160	ลบ.ม.	2,102.80	336,448.00	306.00	48,960.00	385,408.00	รวมค่าแรง
2	เหล็กตะแกรง WIRE MESH Ø 4 มม.	1,982	ตร.ม.	33.00	65,406.00	5.00	9,910.00	75,316.00	
3	ไม้แบบ	11	ลบ.ฟ.	453.00	4,983.00	-	-	4,983.00	
4	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	52	ตร.ม.	-	-	133.00	6,916.00	6,916.00	
5	วัสดุอุดรอยต่อ							-	มอก.
	- ค่าหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	650	ม.	22.50	14,625.00	13.65	8,872.50	23,497.50	
6	งานดาดคอนกรีต	26	ลบ.ม.	2,102.80	54,672.80	306.00	7,956.00	62,628.80	
7	งาน Ditch Box							-	
	- คอนกรีต	0.75	ลบ.ม.	2,102.80	1,577.10	306.00	229.50	1,806.60	
	- ไม้แบบ	1.8	ลบ.ฟ.	453.00	815.40	-	-	815.40	
	- ค่าแรงงานประกอบติดตั้งไม้แบบ	9	ตร.ม.	-	-	133.00	1,197.00	1,197.00	
	- เหล็ก RB 6	10.49	กก.	21.68	227.42	4.10	43.01	270.43	
	- เหล็ก RB 9	6.41	กก.	21.19	135.83	4.10	26.28	162.11	
8	งาน WEEP hole							-	
	- กรวดหยาบ	1.50	ลบ.ม.	150.00	225.00	-	-	225.00	
	- ท่อ PVC Ø 1"	17	ท่อน	104.67	1,779.39	120.00	2,040.00	3,819.39	
9	งานวางท่อระบายน้ำ							-	
	- ขนาด Ø 1.00 x1.00 ม.	14	ท่อน	1,623.04	22,722.56	574.37	8,041.18	30,763.74	
10	งานป้องกันการกัดเซาะปากท่อ ค.ส.ล.							-	
	- กำแพงปากท่อ ค.ส.ล. (แถวเดียว)							-	
	ท่อ ค.ส.ล. Ø 1.00 เมตร	1	จุด	2,328.00	2,328.00	-	-	2,328.00	
11	งานซ่อมแซมผิวจราจรเดิม	16	ตร.ม.	200.67	3,210.72	-	-	3,210.72	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								603,347.69	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ เกตุปาน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายคมสัน คำไสง)

นายช่างโยธาชำนานูงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายคทา จันทลักษณ์)

สถาปนิกปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายชินโชติ คำประไพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

ก่อสร้างระบายน้ำ ค.ส.ล. แบบเปิด พร้อมดันท่อลอดกลม ค.ส.ล. ถนนสายมาบพวา - เขาคินแท่น หมู่ที่ ๙ ตำบลวังห้ว มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลทางเกวียน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

(นายประเสริฐ เกตุปาน)

นายช่างโยธาอาวุโส

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

